

Saksa, Rheingau | 2023

# SCHÖNHELL RIESLING AUSLESE

B  
BARTH  
WEIN- UND SEKTGUT

”Vastustamattoman herkullinen”

**Tarina** Biodynaamisesti viljellyistä Riesling-rypäleistä tehty herkkuviini muistuttaa meitä siitä, miksi Rheingau viinit olivat aikanaan maailman kalleimpia. Halpoja ne eivät tällä laatusolla ole vielä, mutta niiden hinta-laatusuhde on esimerkillinen. Hallgarten Schönhell sijaitsee korkealla rinteellä, jonka pohja on savihiekkaa ja saa köynnöksen ponnistelemaan veden ja ravinnon vuoksi. Tuloksena on pienimarjaisia ja aromikkaita rypäleterttuja. Korjuu tehdään käsin ja käyminen tapahtuu luonnonhiivoilla terästankissa, jonka jäädyttäminen pysäyttää käymisen ja jättää viiniin sokeria 106 g/l.

**Tuottaja** Rheingau on maailman tunnetuimpia viinialueita ja sen viini on parhaimmillaan Saksan jalointa. Rheingau ydinalueella joki tekee mutkan ja tarhat ovat etelärinteellä. Täällä Hattenheimin kylässä auringon hellimillä rinteillä Johann Barth aloitti rypäleiden kasvattamisen 1948 ja hänen poikansa Norbert muutti paikan täydeksi viinitilaksi 1973. Norbertin tytär Christine meni naimisiin lahjakkaan enologin Markin kanssa, joka otti perheen sukunimen jatkaakseen tilan perinteitä. He ovat uudistaneet tilan enemmän kuin nykyaikaiseksi vuodesta 2010 eteenpäin ja Barthin viinit ovat saaneet laajaa tunnustusta. Riesling-valkoviinit ovat Rheingau kuninkaita, mutta niiden valmistuksen ohella Barth on perinteisen kuohuvan, Sektin, johtava tuottaja. Asiakkaat todella arvostavat niitä, Lufthansasta Michelin tähtien ravintoloihin. Mark ja Christine Bartin tila käsittää nyt jo 18 hehtaaria, joilla kasvaa pääasiassa Riesling (83 %), mutta myös Pinot Noir (12 %) ja Pinot Blanc. Rypäleet kasvatetaan biodynaamisesti ja tila kuuluu sekä Saksan parhaiden tilojen VDP-järjestykseen että Charta-yhdistykseen.



**VÄRI** Vaalean kullankeltainen

**TUOKSU** Trooppisia hedelmiä, hunajaa, inkivääriä, sitrusta, raparperia, mehiläisvahaa ja mineraaleja

**MAKU** Makea, ryhdikkään ja eloisan hapokas, öljyinen, hunajainen, trooppisen hedelmäinen. Tyylikäs, moniulotteinen, tasapainoinen, pitkä maku

**KÄYTTÖVINKIT** Hienostunut happorakenne ja matala alkoholipitoisuus tekevät tästä makeasta viinistä seurusteluviinin ja tyylikkään aperitiivin. Tämä herkku on jälkiruoka jo sellaisenaan, mutta sopii hyvin kohtuullisen makeille jälkiruokille. Aterian alussa tätä voi tarjota ankanmaksan kera ja aterian lopussa vaikkapa Gorgonzolan tai kypsän Gruyèren kera.

<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Riesling 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Wein- und Sektgut Barth	<b>PULLON KOKO</b>	0,375 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	10,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	194012
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	106 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

K



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi

A

Suomen Alkoholitukku

V

Valio Aimo

K

Kesko

M

Meira Nova

W

Wihuri

P

PM-Juomatukku

